

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100
 Унифицированная форма №КС-2

Инвестор	ООО «Уют»	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО «Уют»	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	Обслуживание жилого фонда	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	Ремонт ХВС ул. Бажова 5, кв. 18	(наименование, адрес)			
Объект		(наименование)			

Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
Номер документа	Дата составления	номер	дата
34	Июнь 2023 год		
		Вид операции	Отчетный период
			с по
			01.06.2023 30.06.2023

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 АКТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ методом _____
 Основание _____

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____
 Сметная стоимость _____
 в том числе _____
 строительно-монтажных работ _____
 оборудования _____
 прочих затрат _____

(проектная и (или) иная техническая документация) _____
 III квартал 2022 _____ (01.01.2000) _____
 тыс. руб. _____ Средства на оплату труда рабочих _____
 8,720 (0,754) _____
 тыс. руб. _____
 7,005 (0,655) тыс. руб. _____
 0,762 (0,099) тыс. руб. _____
 тыс. руб. _____
 1,111 (0,049) тыс. руб. _____

Расчетный измеритель конструктивного решения _____
 4,247 чел.-ч. _____
 0,0013 чел.-ч. _____

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (тр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф. фиии енты	всего с учётом коэффицента в	на единицу измерения	коэф. фиии енты	всего		
1	ТЕР 01-02-057-03	Разработка грунта вручную	100 м ³ грунта	0,00125		0,00125					70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1 ОТ									
		3 ЭМ									
		2 в т. ч. ОТм									
		4 М									
		ЗТ	чел.-ч	248							
		ЗТм	чел.-ч	0							
		Итого по расценке					2 445,28				
	Пр/812-001.2-1	ФОТ							3,06	22,77	70
		НР Земляные работы, выполняемые ручным способом	%	89	0,9	80,1			3,06	9,35	70
	Пр/774-001.2	СП Земляные работы, выполняемые ручным способом	%	40	0,85	34			2,45	22,77	56
		Итого по позиции							1,04	7,73	24
2	ТЕРр 65-16-3	Смена стонов у трубопроводов диаметром 50 мм	100 стонов	0,01		0,01			6,55		150
		1 ОТ					854,13				
		3 ЭМ					3,71		8,54	22,77	194
		2 в т. ч. ОТм					1,8		0,04	9,35	
		4 М					4 419,66		0,02	22,77	
		ЗТ	чел.-ч	71		0,71			44,20	7,73	342
		ЗТм	чел.-ч	0,11		0,0011					
		Итого по расценке					5 277,5		52,78		536
	Пр/812-099.2-1	ФОТ							8,56		194
		НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103			8,82		200
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52			4,45		101
		Итого по позиции							66,05		837
3	ТЕРр 65-16-1	Смена стонов у трубопроводов диаметром 15 мм	100 стонов	0,01		0,01					226
		1 ОТ					345,26				
		3 ЭМ					0,67		3,45	22,77	79
		2 в т. ч. ОТм					0,33		0,01	9,35	
		4 М					1 904,31		19,04	22,77	147
		ЗТ	чел.-ч	28,7		0,287				7,73	
		ЗТм	чел.-ч	0,02		0,0002					
		Итого по расценке					2 250,24		22,50		226
	Пр/812-099.2-1	ФОТ							3,45		79
		НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103			3,55		81
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52			1,79		41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всего по позиции											
4	ТЕР 16-05-001-02	Установка вентилей на трубопроводах из стальных труб диаметром 50 мм	1 шт.	1	1	1					
		1 ОТ					16,86	22,77	16,86	22,77	384
		3 ЭМ					4,81	9,35	4,81	9,35	45
		2 в.т.ч. ОТМ						22,77		22,77	898
		4 М						7,73		7,73	
	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1	1	1					
		ЗТ	чел.-ч	1,47	1,47	1,47					
		ЗТМ	чел.-ч	0	0	0					
		Итого по расценке					137,82	7,73	137,82	7,73	1 327
4.1	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая ФОР	шт.	1	1	1					
	Пр/812-016-0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9	16,86	22,77	16,86	22,77	384
	Пр/774-016,0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2	18,36	22,77	18,36	22,77	418
		Всего по позиции					10,32	7,73	10,32	7,73	235
							166,50		166,50		1 980
5	ТССЦ 302-1836	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр 50 мм	шт.	1	1	1					
		Всего по позиции					240,00	7,73	240,00	7,73	1 855
6	ТЕР 16-05-001-01	Установка вентилей на трубопроводах из стальных труб диаметром 15 мм	1 шт.	1	1	1					
		1 ОТ					16,86	22,77	16,86	22,77	384
		3 ЭМ					3,78	9,35	3,78	9,35	35
		2 в.т.ч. ОТМ						22,77		22,77	898
		4 М						7,73		7,73	
	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1	1	1					
		ЗТ	чел.-ч	1,47	1,47	1,47					
		ЗТМ	чел.-ч	0	0	0					
		Итого по расценке					90,13	7,73	90,13	7,73	956
6.1	ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая ФОР	шт.	1	1	1					
	Пр/812-016-0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9	16,86	22,77	16,86	22,77	384
	Пр/774-016,0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2	18,36	22,77	18,36	22,77	418
		Всего по позиции					10,32	7,73	10,32	7,73	235
							118,81		118,81		1 609
7	ТССЦ 302-1831	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметр 15 мм	шт.	1	1	1					
		Всего по позиции					29,30	7,73	29,30	7,73	226
8	ТССЦ 507-0773	Переход диаметром 63х50 мм (ПНД), прим.,	10 шт.	0,1	0,1	0,1					
		Всего по позиции					84,6	7,73	84,6	7,73	65
							8,46		8,46		65
9	ТССЦ 507-0832	Отвод 90°, диаметр 63 мм (ПНД), прим.	шт.	1	1	1					
		Всего по позиции					90,12	7,73	90,12	7,73	697
							90,12		90,12		697

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
9	ТССЦ 507-0832	Отвод 90°, диаметр 63 мм (ПНД), прим.	шт.					90,12		90,12	7,73	697
	Всего по позиции										697	
	Всего по позиции										90,12	

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)

ВСЕГО прямые затраты по акту

в том числе

- оплата труда
- эксплуатация машин и механизмов
- материальные ресурсы

Всего ФОТ (справочно)

Всего накладные расходы

Всего сметная прибыль

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)

Компенсация входящего НДС при УСН

Компенсация входящего НДС на материалы

Итого компенсация входящего НДС при УСН

ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)

674,17	5 958
48,77	1 111
8,64	80
616,76	4 767
48,79	1 111
51,54	1 173
27,92	636
753,63	7 767
	20
753,63	953,40
	953,40
	8 720,40

Работу сдал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Салагасва Н.Ю.

Ефремова К.Ю.



Handwritten signatures in blue ink.